ADJUDICOU o objeto do certame à empresa DONDA COMÉRCIO DE PLACAS E SERVIÇOS LTDA 

– ME (CNPJ Nº 03.277.363/0001-67), e o Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São 

Caetano do Sul HOMOLOGOU o procedimento licitatório à empresa vencedora pelo VALOR 

GLOBAL ESTIMADO de R$ 434.500,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais). 

São Caetano do Sul, 10 de novembro de 2025. 

FERNANDO JULIO TEIXEIRA 
Pregoeiro